保護者様
太子堂フットボールクラブ
代表　冨士元丈彦

日頃より太子堂フットボールクラブの活動にご理解及びご協力頂き、誠に有難うござ います。
当クラブの連絡はメールで行っています。メール登録は２つして頂きます。 １つは質問、お問い合わせ、
お休み等のご連絡用、もう１つは練習中止、 試合連絡など一括送信用の『らくらく連絡網』です。
登録方法は以下の通りになります。宜しくお願いします。

ご登録①(ご質問・お問い合わせ・お休みのご連絡用）

１．taishidofc@gmail.comにメールを送信して下さい。
 （件名もしくは題名に学年・名前を入れて送って下さい。）
２．冨士元より返信メールを送ります。
３．登録完了です。

ご登録②（試合連絡・練習中止などのクラブから一括送信用）

１．①の登録が終わりましたら『らくらく連絡網』登録用メールを
登録頂いたアドレスに送信します。
２．メールを読んで、手順に沿って登録下さい。
３．登録完了のメールが届いたら終了です。

メール登録はできるだけ早く登録完了して下さい。
※連絡について これからの連絡は上記の通りになります

【メール登録のお願い】